

Investitor
Obiect**Amenajarea terenului aferent havuzului din bd. Decebal****Catalog de prețuri unitare**
(formular desfășurat)

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.				
1	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2			31,14
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	57,66	31,14
2	RpCB18 F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			222,70
	712301001 0200	Betonist	h-om	2,1000	57,66	121,09
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	57,66	76,11
	410011620 2818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	50,00	14,50
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	25,00	7,25
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	25,00	3,75
3	RpCA01 A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			178,74
	931204001 9600	Sapator	h-om	3,1000	57,66	178,74
4	RpDD01 A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3			609,31
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6700	57,66	38,63
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,5600	57,66	89,95
	141112220	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si	m3	1,2700	300,00	381,00

	1672	63-90 mm				
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	300,00	30,60
	142120220 6000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	110,00	28,16
	121212121 2121	Apa	m3	0,2590	12,00	3,11
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	120,00	30,96
	341054000 5603	Autocisterna cu apa 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	300,00	6,89
5	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm Acoperit cu granule din granit cu dimensiuni 20.0x10.0 cm	m2			257,55
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,45
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,91
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,80	2,88
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	1,80	23,76
	266111280 0655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	178,00	180,67
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	160,00	0,80
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	160,00	6,08
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	450,00	9,00
6	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 1000x30x15 cm	m			148,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	8,65
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,4400	57,66	25,37
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	0,00	0,00
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,40	4,09
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	160,00	1,28
	266612280 0285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	108,00	108,54
	410011620 2818	Apa	m3	0,0060	12,00	0,07
7	TRI1AA 03C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in prafuri prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t			28,83
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	57,66	28,83
8	TsI50A1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km	t			54,60

	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,1820	300,00	54,60
9	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			174,75
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	57,66	21,63
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0050	300,00	0,00
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	350,00	153,13
		2. Lucrari de betonare si montare a scaunelor cu schinduri din lemn compozit (Wood Polymer Composite)				
10	RpCA01 A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			178,75
	931204001 9600	Sapator	h-om	3,1000	57,66	178,75
11	RpDD01 A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3			609,31
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6700	57,66	38,63
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,5600	57,66	89,95
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2700	300,00	381,00
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	300,00	30,60
	142120220 6000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	110,00	28,16
	121212121 2121	Apa	m3	0,2590	12,00	3,11
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	120,00	30,96
	341054000 5603	Autocisterna cu apa 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	300,00	6,90
12	CB03F	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in stilpi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2			98,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,42
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1,0000	57,66	57,66
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0080	20,00	0,16
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,0500	2,00	0,10
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,0500	8,00	0,40

	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	20,00	1,00
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0400	0,00	0,00
	203012292 8385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1500	60,00	9,00
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 000,00	2,79
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	3 000,00	4,18
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	20,00	2,40
	292214000 6707	Macara turn cu brat inclinabil, 3,5-12,5 TF moment maxim=80-150 TFM	h-ut	0,0200	300,00	6,00
13	CC01E	Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			17,54
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0640	57,66	3,69
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	13,00	13,32
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	1,00	0,15
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
14	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa...	m3			1 303,94
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	57,66	230,64
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	266310210 0000	Beton	m3	1,0250	1 000,00	1 035,24
	410011620 2818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
15	RpCO37 B	Montarea scindurilor din lemn compozit (Wood Polymer Composite) la scaune , grosimea 25mm, latimea 150mm.	m			169,61
	742201006 0100	Timplar	h-om	1,3100	57,66	75,53
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	57,66	17,30
	201010291 1736	Dulap stejar scurt cls.A tiv., Gr=50mm, Lung=2,25m	m3	0,0150	4 650,00	69,75
	287314588 6928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0150	20,00	0,30
	288111600 1678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,5000	2,00	1,00
	246210611 0352	Clei de oase cal.I	kg	0,0150	60,00	0,90
	154212610	Ulei de in sicativat	kg	0,0100	45,00	0,45

	8945					
	294042000 7682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,1500	25,00	3,75
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0150	25,00	0,38
		3. Lucrari de betonare la clumbe				
16	RpCC05 A	Cofraje din scinduri de rasinoase, pentru returnari de buiandrugi, grinzi, stilpi de pina la 20 m inaltime	m2			111,92
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,8800	57,66	50,74
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6800	57,66	39,21
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,0800	60,00	4,80
	201010290 3830	Scind rasin lunga tiv cls C, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,0015	3 000,00	4,00
	201010290 4418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0010	3 000,00	2,00
	287314588 6928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0250	20,00	0,51
	287311682 9070	Chingi metalice pentru cofraj	kg	0,0330	13,00	0,42
	232018620 1084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	25,00	3,00
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1120	20,00	2,24
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,1800	25,00	4,50
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,50
17	RpCD08 A	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la pereti si diafragme cu greutate pina la 3 kg/mp	kg			48,99
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0500	57,66	2,88
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	57,66	0,23
	287312200 4200	Plase sudate STM sau STNB	kg	1,0100	45,00	45,45
	271060200 0030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,0050	13,00	0,06
	273411380 3116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
	252315671 9079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	0,1500	1,00	0,15
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0006	25,00	0,02
18	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa...	m3			1 303,66
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	57,66	230,64
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	266310210	Beton	m3	1,0250	1 000,00	1 034,95

	0000					
	410011620 2818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
19	RpCO37 B	Montarea scindurilor din lemn composit (Wood Polymer Composite) la scaune grosimea 25, latimea 150mm	m			169,61
	742201006 0100	Timplar	h-om	1,3100	57,66	75,53
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	57,66	17,30
	201010291 1736	Dulap stejar scurt cls.A tiv., Gr=50mm, Lung=2,25m	m3	0,0150	4 650,00	69,75
	287314588 6928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0150	20,00	0,30
	288111600 1678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,5000	2,00	1,00
	246210611 0352	Clei de oase cal.I	kg	0,0150	60,00	0,90
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0100	45,00	0,45
	294042000 7682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,1500	25,00	3,75
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0150	25,00	0,38

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

